ES1AM DO RIO DE JAI{EIRO

CÀxARA Murrcrpet. m [íeNoFs

GÁB INEIE DA PRESIDÊ\|CIA

PORTARIA N O 20, DE 05 DE MAIO DE 2023.

DispÕe sobre
menciona, na

Mendes.

a exoneraeão que

Câmara Municipal de

O PRESIDENTE DA CÂMARA MI.]NICIPAL DE MENDES, no uso de suas
atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOL\E

Art. 1o - Exonerar, Cíntia Thomaz Cordeiro, ocupante do
cargo comissionado de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de

Mendes.

Art. 2e - Esta portaria
publicação, todavia, surtindo seus
2023.

entra em vigor na data de sua

legais efeitos em 05 de maio de

Fern I ves seca
es idente

RUÂ ÁLB8KIo IoRRES, 6ô - CB.trRo - I$NDoS - RJ - CEp 26?H00 - ',IEL.: (24) %65-2336 - cAB.: (24) 2465-3321